
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 января 2023 года  № 51-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении запроса Артемьева А.Г.  

 

В Территориальную избирательную комиссию № 11 24 января 2023 года 

поступил запрос члена Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом 

решающего голоса Артемьева Артура Германовича, в которых заявитель просит 

выдать копии жалоб, поступивших в Территориальную избирательною 

комиссию № 11 в период проведения дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 67 для изучения 

и обжалования. 

Территориальная избирательная комиссия № 11 рассмотрела запрос.  

В период проведения дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 67 в 

Территориальную избирательною комиссию № 11 поступило 5 жалоб, которые 

были рассмотрены на заседаниях Территориальной избирательной комиссии № 

11. Артемьев А.Г. является членом Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 с правом решающего голоса, на которых присутствовал заявитель, 

принимал участие в рассмотрении жалоб, изучал жалобы, голосовал за принятие 

решений по указанным жалобам. 



Территориальная избирательная комиссия № 11 доводит до сведения 

заявителя, что ни одно из решений, принятых по жалобам, в установленном 

порядке и сроки не обжаловано, особые мнения также не заявлялись. 

В связи с вышеизложенным Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Оставить запрос Артемьева А.Г без удовлетворения. 

2. Направить настоящее решение Артемьеву А.Г. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 

 


